
公共施設の現状について①【種類別】 【資料３】

教育施設

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

1 須賀小学校 6,530.2㎡ S53 R10 1,351,691

2 百間小学校 6,267.0㎡ S49 R6 1,309,807

3 東小学校 4,946.3㎡ S46 R3 1,033,775

4 笠原小学校 5,485.5㎡ S57 R14 1,351,691

5 須賀中学校 6,500.6㎡ S48 R12 1,358,625

6 百間中学校 7,175.8㎡ S53 R10 1,499,734

7 前原中学校 6,839.6㎡ S57 R14 1,429,483

福祉施設

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

8 公設宮代福祉医療センター六花 7,334.0㎡ H15 R35 2,148,862

9 みやしろ保育園 1,516.6㎡ H15 R35 316,969

10 国納保育園 1,128.8㎡ H11 R19 235,909

11 かえで学童保育所 229.4㎡ -

12 かしの木学童保育所 207.9㎡ -

13 いちょうの木学童保育所 60.0㎡ -

15 ふじ学童保育所 187.1㎡ -

14 陽だまりサロン 96.0㎡ -

16 すだちの家 91.0㎡ -

17 ふれ愛センター 1,382.4㎡ H2 R22 404,399

18 ひまわりの家 259.7㎡ H2 R10 75,744

文化施設

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

19 進修館 2,955.1㎡ S55 R12 871,749

20 町立図書館 2,817.6㎡ H5 R25 814,278

21 和戸公民館 436.7㎡ S54 H29 60,701

22 百間公民館 431.0㎡ S44 H23 119,818

23 川端公民館 356.1㎡ S46 H23 98,990

24 ぐるる宮代 6,163.5㎡ H5 R25 814,278

25 いきがい活動センター 1,675.0㎡ H2 R10 499,586

26 はらっパーク宮代 398.9㎡ H12 R32 97,738

27 宮代町郷土資料館 1,186.2㎡ H4 R12 290,624

28 新しい村 1,259.5㎡ H13 R5 292,493

その他(庁舎等)

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

29 役場庁舎 4,242.6㎡ H17 R9 2,711,269

30 宮代町保健センター 1,271.9㎡ S60 R5 363,429

31 宮代町学校給食センター 1,355.0㎡ H2 R22 397,490

※更新費用は平成23年度推計による。ごみ処理場、消防署等は含まない。

※網掛けは、転用済施設
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公共施設の現状について②【更新時期順】

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

1 百間公民館 431.0㎡ S44 H23 119,818

2 川端公民館 356.1㎡ S46 H23 98,990

3 和戸公民館 436.7㎡ S54 H29 60,701

4 東小学校 4,946.3㎡ S46 R3 1,033,775

5 新しい村 1,259.5㎡ H13 R5 292,493

6 宮代町保健センター 1,271.9㎡ S60 R5 363,429

7 百間小学校 6,267.0㎡ S49 R6 1,309,807

8 役場庁舎 4,242.6㎡ H17 R9 2,711,269

9 須賀小学校 6,530.2㎡ S53 R10 1,351,691

10 百間中学校 7,175.8㎡ S53 R10 1,499,734

11 ひまわりの家 259.7㎡ H2 R10 75,744

12 いきがい活動センター 1,675.0㎡ H2 R10 499,586

13 須賀中学校 6,500.6㎡ S48 R12 1,358,625

14 進修館 2,955.1㎡ S55 R12 871,749

15 宮代町郷土資料館 1,186.2㎡ H4 R12 290,624

16 笠原小学校 5,485.5㎡ S57 R14 1,351,691

17 前原中学校 6,839.6㎡ S57 R14 1,429,483

18 国納保育園 1,128.8㎡ H11 R19 235,909

19 ふれ愛センター 1,382.4㎡ H2 R22 404,399

20 宮代町学校給食センター 1,355.0㎡ H2 R22 397,490

21 町立図書館 2,817.6㎡ H5 R25 814,278

22 ぐるる宮代 6,163.5㎡ H5 R25 814,278

23 はらっパーク宮代 398.9㎡ H12 R32 97,738

24 公設宮代福祉医療センター六花 7,334.0㎡ H15 R35 2,148,862

25 みやしろ保育園 1,516.6㎡ H15 R35 316,969



公共施設の現状について③【更新費用順】

床面積 設置 更新 更新費用(千円)

1 役場庁舎 4,242.6㎡ H17 R9 2,711,269

2 公設宮代福祉医療センター六花 7,334.0㎡ H15 R35 2,148,862

3 百間中学校 7,175.8㎡ S53 R10 1,499,734

4 前原中学校 6,839.6㎡ S57 R14 1,429,483

5 須賀中学校 6,500.6㎡ S48 R12 1,358,625

6 須賀小学校 6,530.2㎡ S53 R10 1,351,691

7 笠原小学校 5,485.5㎡ S57 R14 1,351,691

8 百間小学校 6,267.0㎡ S49 R6 1,309,807

9 東小学校 4,946.3㎡ S46 R3 1,033,775

10 進修館 2,955.1㎡ S55 R12 871,749

11 町立図書館 2,817.6㎡ H5 R25 814,278

12 ぐるる宮代 6,163.5㎡ H5 R25 814,278

13 いきがい活動センター 1,675.0㎡ H2 R10 499,586

14 ふれ愛センター 1,382.4㎡ H2 R22 404,399

15 宮代町学校給食センター 1,355.0㎡ H2 R22 397,490

16 宮代町保健センター 1,271.9㎡ S60 R5 363,429

17 みやしろ保育園 1,516.6㎡ H15 R35 316,969

18 新しい村 1,259.5㎡ H13 R5 292,493

19 宮代町郷土資料館 1,186.2㎡ H4 R12 290,624

20 国納保育園 1,128.8㎡ H11 R19 235,909

21 百間公民館 431.0㎡ S44 H23 119,818

22 川端公民館 356.1㎡ S46 H23 98,990

23 はらっパーク宮代 398.9㎡ H12 R32 97,738

24 ひまわりの家 259.7㎡ H2 R10 75,744

25 和戸公民館 436.7㎡ S54 H29 60,701


